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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES DE SALÓN -INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
MÉNDEZ CASTRO ALICIA
BARREIRO BUGUEIRO ÓSCAR
ALVAREZ  ABELEIRA LUCIA
RIOS GARCIA JOSE
ABELEIRA  CARNEIRO JAVIER
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
MARTINEZ PEDREIRA JOSE RAMON
ARIJON GARCIA MARÍA JESUS
COUCHEIRO GARCÍA OLGA
SALGADO VARELA MIGUEL ANGEL 
LEMA PUÑAL EVARISTO
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
VILELA VAZQUEZ MARIA DOLORES
MELERO BACA GUSTAVO
ROZAS LARREINA ARANTXA
ROBLEDA VAZQUEZ LUIS
2642W --- ---
6387A --- ---
PEREZ FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL
CAMPOS RODRÍGUEZ RAQUEL
CUNDINS LEMA CARMEN
TELLO MILAGRO VALERO
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
PINTO  PEREZ MARIA DOLORES
TRELLES  VAZQUEZ PAULINO
GALLEGO JASPE MARÍA LUÍSA
6507K --- ---
6392Q --- ---
ARIAS LAMEIRO MARIA DOLORES
ARIAS  BECERRA MILAGROS 
MURU  RONDA ÁNGEL 
PIGUEIRAS  ROLLE ANABEL
PIGUEIRAS BLANCO GUILLERMO
VILARIÑO CASTRO MANUELA
LESTA REY MARÍA  DE LA LUZ
LEIRO ESCAÑO FELIX
CARRETERO DIAZ MªISABEL
MOSQUERA BOUZAS JORGE
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES DE SALÓN -INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
MEDIN  QUINTÀNS EVA
8302Y --- ---
GARCÍA  SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO
TORREIRO GARCIA MONICA
8807T --- ---
PEREZ PEREZ MERCEDES
7382A --- ---
BARREIRA GARCÍA MARIA GUADALUPE
CEIDE RODRIGUEZ ROSA MARÍA 
MIGUEZ GARCÍA MARÍA ESTHER 
BRAVO CABALLERO MARISOL
SEIJAS COIRA MARIA EMILIA
LÓPEZ  CASAL NATALIA
COUCEIRO CAAMAÑO SITO
2400H  --- ---
4304X --- ---
5969B --- ---
BLANCO REIGIA ANGELES
CASTELO PRADO NOEMI 
DORREGO  LÓPEZ EDUARDO 
DEQUIDT CARRETERO MARIA TATIANA
VAZQUEZ TIZON PILAR 
ALONSO SÁNCHEZ NIEVES
BREA GARCIA ROSA MARIA
VAZQUEZ  FERNÁNDEZ SAGRARIO 
SEIJAS RUDIÑO ANSELMO
MARTIN GARCIA MARIA PILAR
CASTELO BOEDO ROBERTO
LIÑARES ARES ROCIO
FERNANDEZ CARNERO MONICA
FERNÁNDEZ CARNERO MARÍA DEL MAR 
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN 
7023L --- ---
5833K --- ---
RIOBOO  SONEIRA ROSA
LORENZO CIMADEVILA MARÍA JESÚS
1477D --- ---
UCHA MANSO OLGA 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES DE SALÓN -INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
CARDEMIL GONZÁLEZ MARTA ELIZABETH
SUÁREZ  FERNÁNDEZ TERE
RODRÍGUEZ FERNANDEZ MARIA ROSA
SUÁREZ  FERNÁNDEZ MARÍA TERESA
LÓPEZ  FERREIRO ANA MARÍA 
MORÁN FREIRE ELENA
NOVO IGLESIAS SOFIA ESTHER
GONZALEZ PEDROSA MARGARITA
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
AÑON NOVIO TERESA
SABROJO CALO MARIA JOSEFA
GARCÍA  TEIJIDO OBDULIA
1300Z --- ---
SEIJAS  LÓPEZ NATALIA
MACEIRAS NEIRA MARÍA DEL PILAR
CANDAL SUÁREZ MARYAN
FRAGA NUÑEZ SHIRLEY 
ALDONZA ALMANZA VALERIA
NOYA  GONZÁLEZ MARÍA DEL MAR 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES LATINOS INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:25 - 19:25

Apellidos Nombre
CASTRO RECOUSO CARMEN
CASTRO RECOUSO ESPERANZA ISABEL
CASTELO PRADO NOEMI 
DORREGO  LÓPEZ EDUARDO 
FERNANDEZ FARIÑA MARIA AURORA 
HERRERA  THERAN GISELL 
FUENTES TRIGO IRIA
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
DEQUIDT CARRETERO MARIA TATIANA
VAZQUEZ  FERNÁNDEZ SAGRARIO 
SEIJAS RUDIÑO ANSELMO
MARTIN GARCIA MARIA PILAR
CASTELO BOEDO ROBERTO
LIÑARES ARES ROCIO
HRYHORIEVA --- VALENTYNA
RIVERA  DE OLIVEIRA JERONIMO BRUNO
MARCOS SANCHEZ CARMEN
7023L --- ---
5833K --- ---
SENDON BARREIRA BLANCA COVADONGA
RIOBOO  SONEIRA ROSA
VILLAVERDE RILO ISABEL
LORENZO CIMADEVILA MARÍA JESÚS
GARCÍA  TEIJIDO OBDULIA
GONZÁLEZ  SOTO ANTONIO JOSÉ
UCHA MANSO OLGA 
1300Z --- ---
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
VAZQUEZ GARCIA DOLORES
FUENTES  MOSQUERA BEGOÑA 
SEIJAS  LÓPEZ NATALIA
MACEIRAS NEIRA MARÍA DEL PILAR
NOYA GONZÁLEZ BEATRIZ 
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
MAÑANA SOUTO ROSA
GIRALDO --- LUDIVIA
CABRERA DE PINA MÍRIAM MAGDALENA 
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES LATINOS INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:25 - 19:25

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ GIL PURA
MARTÍ  DÍAZ SERGIO
EIROA BASICH DÁMASA Mª
MORÁN FREIRE ELENA
NOVO IGLESIAS SOFIA ESTHER
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
LOPEZ FREIRE CARMEN 
MÉNDEZ CASTRO ALICIA
BARREIRO BUGUEIRO ÓSCAR
ALVAREZ  ABELEIRA LUCIA
ABELEIRA  CARNEIRO JAVIER
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
MARTINEZ PEDREIRA JOSE RAMON
ARIJON GARCIA MARÍA JESUS
4859R --- ---
COUCHEIRO GARCÍA OLGA
SALGADO VARELA MIGUEL ANGEL 
LEMA PUÑAL EVARISTO
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
VILELA VAZQUEZ MARIA DOLORES
MELERO BACA GUSTAVO
ROZAS LARREINA ARANTXA
ROBLEDA VAZQUEZ LUIS
MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
2642W --- ---
6387A --- ---
2389C --- ---
GALLEGO JASPE MARÍA LUÍSA
SABROJO CALO MARIA JOSEFA
ARIAS LAMEIRO MARIA DOLORES
SOTO GONZALEZ FATIMA
LESTA REY MARÍA  DE LA LUZ
LEIRO ESCAÑO FELIX
GONZALES ATANACIO LUCILA FELICITA
8302Y --- ---
GARCÍA  SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES LATINOS INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:25 - 19:25

Apellidos Nombre
MONTES ANTELO MÓNICA
ALCAÑIZ  ALONSO NIEVES
PEREZ PEREZ MERCEDES
PATIÑO  GÓMEZ JOSÉ 
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
7650C --- ---
DEL RIO CAAMAÑO JESUS
MESURA  CASTRO ROSA MARÍA 
BLANCO REIGIA ANGELES
9259L --- ---
ALONSO SÁNCHEZ NIEVES
CASTRO AMARELLE JAVIER
VARELA GIL MARIA BETINA
1477D --- ---
7446Z  --- ---
RIZZATO --- ALESSIA
NOYA  GONZÁLEZ MARÍA DEL MAR 
7196M --- ---
ALDONZA ALMANZA VALERIA
FRAGA NUÑEZ SHIRLEY 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  COCINA INFANTIL (8 A 13 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
5788A --- ---
DORADO  GUAUQUE SAMUEL
RÍO  VARELA JUAN 
SEIJAS SANTIAGO XIAN 
RAÑA SANTIAGO DIEGO

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  CULTURA GENERAL
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES ,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
NEIRA TALLÓN MARÍA BLANCA 
DORADO  GUAUQUE SAMUEL
PEREZ PIÑA MARIA DEL CARMEN
SOTO VARELA ROSA MARIA
GARCÍA CHARRO CARLOTA
RIVAS VARELA MARIA JOSE
SALVADOR FUENTEBOA MARIA ISABEL
PATIÑO  GÓMEZ JOSÉ 
MAHIA SANCHEZ CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
ROCA GÓMEZ CARMEN
7575F --- ---
2015M --- ---
8317Y --- ---
GONZALEZ PADUA JOSE MANUEL
FACHADO LÓPEZ MARIA LUZ
MATA SÁNCHEZ NIEVES
SEIJO  CONCHADO SONIA 
MACÍA ARIAS AMPARO
CEBREIRO PRIETO MARÍA ALICIA 
GRANDAL  RIVAS JOSE ANTONIO
GARCÍA FIAÑO ADRIANA
CASTELOS SANCHEZ AUREA
9605Y --- ---
3255G --- ---
BLANCO PILLADO BEATRIZ ELENA
GARCIA VARELA ESPERANZA
ALFARO --- JENNIFER MARLENE
REYES  HERRERA JOSUÉ 
MIRANDA RODRIGUEZ FLORENTINA
MARTÍNEZ  EIROA MERCEDES
ABAL VILA MARIA DOLORES
JURADO  THERAN HELEN 
GULDRÍS  HORTAS EMMA
LÓPEZ  SOTELO ESTRELLA 
RIOS RODRIGUEZ EMILIA
FERNÁNDEZ PARGA NAZARET
GENDE CANDAL TANIA 
7196M --- ---
3970H --- ---
RIZZATO --- ALESSIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  17:30 - 19:30

Apellidos Nombre
1214C --- ---
DAMICO PATIÑO GRACIELA ALICIA
LORENZO TOMÉ ANA
CARNEIRO SUAREZ ARANZAZU
MARTINEZ CARRO JOSEFA
GARCÍA CHARRO CARLOTA
5587Q --- ---
SANTIZO  DÍAZ MARIA DEL PILAR
DE LA IGLESIA DOSIL ÁNGELA 
GULDRÍS  HORTAS EMMA
8317Y --- ---
VEIGA VÁZQUEZ MARÍA
FACHADO LÓPEZ MARIA LUZ
MATA SÁNCHEZ NIEVES
LENCE PIN MARÍA DEL CARMEN 
FERNÁNDEZ PARGA NAZARET
MACÍA ARIAS AMPARO
GRANDAL  RIVAS JOSE ANTONIO
MEIJIDE  RODRIGUEZ BEATRIZ
DE DIEGO REY PABLO JESUS

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- MAÑANA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:05 - 11:05

Apellidos Nombre
PARRA LAREO MARIA TERESA
MORANDEIRA GARCIA ANGELA 
PEREIRA DEBER MARIA DEL CARMEN
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA
MAHÍA CARRO VALENTINA
SOUTO MARTINEZ MARIA LUISA
9615H --- ---
COUCEIRO CAAMAÑO SITO
CASTRO  LÓPEZ SALADINA
CAAMAÑO PAIS MARIA
CABO   CHOREN JOSÉ RAMÓN 
GARCÍA  CAMBÓN MARÍA JESÚS 
NOYA FREIRE MARIA ESPERANZA 
SALAS ELLACURIADA MILAGROS
1499L --- ---
RODRIGUEZ  LOPEZ MARIA SOLEDAD
COTELO ALONSO BEATRIZ
ALONSO SÁNCHEZ MARÍA ENCARNACIÓN
BARREIRO VARELA MARÍA EMILIA
VALES BABIO JOSE MANUEL
VAZQUEZ CAAMAÑO M TERESA 
RODRÍGUEZ BENÍTEZ MARÍA DEL PILAR
BREA GARCIA ROSA MARIA
CACHARRÓN CASTRO MANUELA
MIRA  COTELO MARIA DEL CARMEN 
VIDAL ROBELO PEDRO
LORENZO JIMENEZ PURIFICACION
PREGO LEMA FRANCISCA
IGLESIAS ROUCO JUAN CARLOS
YAÑEZ EYMIL JOSE MANUEL
AFONSO LOBATO GLADYS VIRXINIA
BUJEIRO LOPEZ MARIA SOLEDAD
9622S --- ---
VARELA  SOUTO ANA ISABEL 
VARELA PASANDIN MARÍA JOSEFA
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN
PENA HORTAS MANUELA
LOPEZ LOPEZ ARMANDO
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- MAÑANA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:05 - 11:05

Apellidos Nombre
MARTÍNEZ MOSQUERA MARTA
SOLIS SANCHEZ ELVIRA    
VILARIÑO CARRO LILIANA GLORIA
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
DEBÉN ALFONSO ANA ISABEL
SANCHEZ LIJO MARIA JULIA
SANCHEZ FERNANDEZ GERARDO
EDREIRA  GARCÍA FRANCISCO JAVIER 
8698Z --- ---
LOPEZ  BOTANA ISABEL
MOSQUERA BOTANA CARMEN
CANO GARZON SANDRA YANET
REIGUEIRA DIEGUEZ MARIA DOLORES
3865Y --- ---
OLIVEIRA FERREIRA ANA
LISTA GAGINO M ANTONIA
SUÁREZ LAFUENTE BEATRIZ
7650C --- ---
RODRIGUEZ  MENENDEZ CONCHI 
BINAGUI RAMÍREZ PAOLA
CARTELLE VÁZQUEZ Mª ELENA
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
RAMOS ESPERANTE Mª JOSÉ
VAZQUEZ LESTA MILAGROS
LAMAS LISTE MARIA
2209G --- ---
SANTIAGO BALTEIRO NATALIA
MARTÍNEZ PAZOS KARINA
2796F --- ---
GARCÍA  GARCÍA ALICIA
MARCOS SANCHEZ CARMEN
VIZOSO EXPÓSITO MARIA ISABEL
COMBA FILGUEIRAS TERESA
BELLÓN FERNÁNDEZ ENRIQUE
4105M --- ---
5240C --- ---
1969J --- ---
SÁNCHEZ CAMACHO MARÍA JESÚS
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- MAÑANA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:05 - 11:05

Apellidos Nombre
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA
1968W --- ---
MOLEJÓN  MARTINEZ MARIA IRENE
1388E --- ---
REQUENA  MARTINEZ LOLY
ALBELLA GARCIA YOLANDA
SÁNCHEZ VILLAVERDE NIEVES
SILVOSA  PIÑEIRO MARIA LUISA 
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
PRIMO ALVAREZ ALBA
8413N --- ---
GARCÍA MURADÁS MARÍA DE LOS ÁNGELES
LOMOTSEVA LOMOTSEVA YULIA
GARCÍA LÓPEZ MANUELA
1296P --- ---
RIO FOLGUEIRA LIDIA
PEREZ VILELA MARIA LUISA
REY JUNCAL MARÍA ESTRELLA
9610H --- ---
VILASUSO RÍO MARÍA LUZ
DE LA IGLESIA CANDAME MARÍA DEL CARMEN
LAGUARDA TODRIGUEZ MARIA ANTONIA
SANCHEZ BARRAL MARIA
PAZOS FARIÑA TANIA MARIA
CABADO GONZALEZ RAUL
MAHIA SANCHEZ CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- TARDE

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
VAZQUEZ LESTA MILAGROS
GONZALEZ PEDROSA MARGARITA
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ PILAR
CARNEIRO SUAREZ ARANZAZU
PEGO GOTI ESTEFANIA 
LORENZO  NAYA MARIA DEL CARMEN
SANCLAUDIO LUHIA ANA ISABEL
DOBARRO DOVAL MARÍA TERESA
MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 
PARDO CLEMENTE LUCILA ELENA
BLANCO REIGIA ANGELES
PIÑEIRO FERNANDEZ DOLORES
CORTÓN LABRADA Mª DEL CARMEN
GONZÁLEZ LIÑARES CRISTINA
2796F --- ---
ALONSO SÁNCHEZ NIEVES
CALVO FERNANDEZ MARISOL
GÓMEZ PORTOMENE MARÍA
SUAREZ AGUIAR MARÍA ANA 
LAMAS CRUZ MARÍA MONTSERRAT
2676N --- ---
GONZÁLEZ MOSQUEIRA MARÍA JOSÉ
GONZALES ATANACIO LUCILA FELICITA
1477D --- ---
2788J --- ---
RAPOSO  VEIGA MARÍA LUISA
LOPEZ IGLESIAS JULIO MANUEL
ZAS GARCIA OBDULIA
VALDERRABANO  SOUTO ANA 
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
CASTRO VÁZQUEZ ESTHER
RIOS PRESEDO ANA MARÍA 
ANEIROS BLANCO ELENA MARGARITA
8889H --- ---
PASANDIN REGUEIRA MARÍA DEL CARMEN
ALVAREZ LORENTE M TERESA
MARTÍNEZ  PAN CONCEPCIÓN 
GARCÍA  CAMBÓN MARÍA JESÚS 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- TARDE

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
NOYA FREIRE MARIA ESPERANZA 
CANZOBRE PATIÑO MARÍA LUISA
GALAN RAMIL ELISA
DOMINGUEZ  LOPEZ ROSA
BUJAN ARES MIGUEL
BARBERO BARREIRO CRUZ
SILVOSA  PIÑEIRO MARIA LUISA 
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
SÁNCHEZ ABELEDO REBECA
LÓPEZ  RIOS MARÍA TERESA
CASTELEIRO LÓPEZ ANGELA MARÍA
0812X --- ---
PIÑEIRO  ROMERO ALBA 
9259L --- ---
VÁZQUEZ  TORRES MARÍA VICTORIA
THERAN  TEJEDOR ALEYDA 
CACHARRÓN CASTRO MANUELA
PEREZ VILELA MARIA LUISA
CARRETERO DIAZ MªISABEL
PREGO LEMA FRANCISCA
CASTRO REY LUCÍA
VÁZQUEZ VÁZQUEZ MÓNICA
LAGUARDA TODRIGUEZ MARIA ANTONIA
REGUEIRA  FONTAO ELSA C
RIOS RODRIGUEZ EMILIA
PENA HORTAS MANUELA
MORANDEIRA GRANDÍO MARÍA DEL CARMEN
BOQUETE FRANQUEIRA ANA MARÍA
FUENTES  MOSQUERA BEGOÑA 
VAZQUEZ LOPEZ MARIA JESUS
MACEIRAS NEIRA MARÍA DEL PILAR
PENA PENABAD ANA MARIA
JASPE PINDADO MARÍA ÁNGELES
ANDRADE FANDIÑO MARIA DEL CARMEN
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA
BUJAN EXPOSITO MARÍA ANGELES
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- TARDE

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
FARIÑA MARTINEZ MARÍA DOLORES
PÉREZ ARAGÓN REYES
NOVAL COUCEIRO NATALIA 
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
ALLEGUE FERNANDEZ EMILIA
VAAMONDE FERNANDEZ MARIA CELIA
COUCEIRO SEOANE MARGARITA BENILDE
VAZQUEZ CAAMAÑO M TERESA 
9993X --- ---
BELLÓN FERNÁNDEZ ENRIQUE
SOLIS SANCHEZ ELVIRA    
VILARIÑO CARRO LILIANA GLORIA
GARCIA VAZQUEZ ANA MARIA
ROIBAL VAZQUEZ MARIA ELENA
CABADO GONZALEZ RAUL

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INGLÉS CONVERSACIÓN 
BÁSICA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
MORENO ACEBAL FABIAN JORGE
BARRAL FRAGA LORENA
ALFARO --- JUAN CARLOS 
RODRÍGUEZ FREIRE FELISINDA
QUINTELA GARCÍA JOSÉ
CADAHIA RODRIGUEZ PALOMA
CASAL MENDEZ CARMEN 
SOTO GONZÁLEZ FÁTIMA 
SOTO GONZALEZ FATIMA
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
LINARES ESCALONA KARLA ANDREINA
MARTINEZ CRUZ DOLORES
GARCIA DIAZ MERCEDES
EIROA SOUTO FERNANDO
CASTAÑO TRILLO EMILIO
BOQUETE FRANQUEIRA ANA MARÍA
POUSO VARELA ANTONIO MANUEL
PATIÑO  GÓMEZ JOSÉ 
BALEATO  VALLE MARÍA ELENA 
SÁENZ DE LAFUENTE  VALLE Mª DEL CARMEN 
LOURENZO  DE LA FUENTE MIGUEL ANGEL
BELLO COUSELO MERCEDES
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
HERRERA  THERAN GISELL 
FUENTES TRIGO IRIA
CASTELEIRO BOUZA ROBERTO
PUENTE BOQUETE MANUEL 
GONZALEZ PADUA JOSE MANUEL
SEIJAS  LÓPEZ NATALIA
SOLIS SANCHEZ ELVIRA    
PUENTE BOQUETE MANUEL
GARCÍA FIAÑO ADRIANA
CABRERA DE PINA MÍRIAM MAGDALENA 
ASENSI PERNAS MERCEDES
1214C --- ---
DE VEGA GARCIA MONTSERRAT
4963R --- ---
FERNÁNDEZ  GARCIA MARÍA ISABEL
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INGLÉS CONVERSACIÓN 
BÁSICA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
SALAS ELLACURIADA MILAGROS
0812X --- ---
REYES  HERRERA JOSUÉ 
PEREZ DE LEON ANGEL
SANTIAGO  GOMEZ JOSEFA 
SOLLA PORTELA GASPAR
GARCIA VAZQUEZ ANA MARIA
ROIBAL VAZQUEZ MARIA ELENA
FRAGA NUÑEZ SHIRLEY 
GENDE CANDAL TANIA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INIC. INFORMÁTICA Y REDES 
1

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  16:30 - 17:30

Apellidos Nombre
PONTIDE  CASTRO MARÍA HORTENSIA 
BALLESTEROS LÓPEZ SANDRA
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
FERNÁNDEZ  GARCIA MARÍA ISABEL
GUILLÍN BARBEIRA MANUEL
GONZÁLEZ MOSQUEIRA MARÍA JOSÉ
LADO RODRIGUEZ MARIA JESUS
VENTUREIRA  LAMAS JUANA 
LOPEZ FREIRE CARMEN 
GALAN RAMIL ELISA
DEQUIDT CARRETERO MARIA TATIANA
ARIAS LAMEIRO MARIA DOLORES
VIZOSO EXPÓSITO MARIA ISABEL
MERELAS SEOANE FERNANDO
PUENTE BOQUETE MANUEL
ABELENDA GARRIDO ERIKA
LESTA  BLANCO MARIA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INIC. INFORMÁTICA Y REDES 
2

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
CEBEIRA  BARCO CARMEN 
CABO   CHOREN JOSÉ RAMÓN 
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
PINTO  PEREZ MARIA DOLORES
PONTIDE  CASTRO MARÍA HORTENSIA 
MORON MORON PAULA
FERNÁNDEZ GÓMEZ MARIA ELENA
0165R  --- ---
PAILOS  FIGUEROA M ISABEL 
GUILLÍN BARBEIRA MANUEL
PARDO CLEMENTE LUCILA ELENA
SUAREZ AGUIAR MARÍA ANA 
CARRETERO DIAZ MªISABEL
GONZÁLEZ MOSQUEIRA MARÍA JOSÉ
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN
5713X --- ---
GARCIA VAZQUEZ ANA MARIA
ROIBAL VAZQUEZ MARIA ELENA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INICIACIÓN A LA COSTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
MOAR ULLOA BEATRIZ
OGEA BORBÓN MARINA
OGEA GONZALEZ MARIA TERESA
PARDO BARRELA JESSICA 
BARRELA MUINELO MARÍA ÉLIDA
3280K --- ---
NOVOA VIEIRA MANUELA
BERMUDEZ MARCOTE MARIA
PRIETO REQUEJO FRANCISCO
IGLESIAS TROCHE IVÁN
CABO VALCARCE ALBERTO 
FILGUEIRAS JASPE MARIA LUISA
LOPEZ BOTANA CONSUELO
GARCÍA  ROJO MARIA DE LOS ANGELES
SOUTO PICHIN MARGARITA
VILLAR  RODRIGUEZ MARTA
7229N --- ---
IGUAL AGUAS MARÍA CARMEN
ABUIN QUIROGA PILAR
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
NUÑEZ SANTOS MARIA JOSE
LAMAS ABAD ROSA Mª
CEARA PRADO MARIA TERESA
TABEAYO FRAGA MARÍA JOSÉ
LÓPEZ CORRAL EMMA Mª
AÑON NOVIO TERESA
8777T --- ---
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
VIÑÁN CANOSA LAURA MARÍA
VILLAVERDE RILO ISABEL
MEIJIDE  RODRIGUEZ BEATRIZ
NAVAS ROLDAN ANA
RAPOSO  VEIGA MARÍA LUISA
PEREZ SENIOR MADELEINE
BALEATO  VALLE MARÍA ELENA 
MOLINA GALINDO MARIA DEL PILAR
FUENTES TRIGO IRIA
1524P --- ---
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INICIACIÓN A LA COSTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
VEIGA VÁZQUEZ MARÍA
CEBREIRO PRIETO MARÍA ALICIA 
8127V --- ---
OTERO LÓPEZ MARÍA JESÚS 
BARRELA MUINELO MARÍA REMEDIOS
ESPIÑEIRA BARRELA ANDREA
RODRÍGUEZ  PÉREZ ANA
7143V --- ---
7196M --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ RICO FRANCISCO MANUEL
NEGREIRA MARTINEZ NELLY
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
DEL RÍO AGUILAR ANA
CES SAMPEDRO MARÍA DEL CARMEN 
FELIU REY MARÍA REMEDIOS
MUÑOZ ROMERO ANA MARIA
JUARRANZ FRAILE ANA
COUCEIRO SEOANE MARGARITA BENILDE
RODRIGUEZ  DÍAZ MANUELA 
1296P --- ---
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
6991Y --- ---
CENTENO  BLANCO MARIA JESÚS 
REINO PREGO BEATRIZ
1784G --- ---
RODRIGUEZ  CASTELO MARIA DOLORES
FRAGA LISTE ESPERANZA
5172Q --- ---
PAZOS FERNÁNDEZ MARIA JESÚS
MOSQUERA  DIAZ Mª FERNANDA
MARICO ARAUJO CONCEPCION
8048P --- ---
SANTIAGO  GOMEZ JOSEFA 
FERNÁNDEZ  LODEIRO ESTEFANÍA 
ANTELO ALVAREZ BENILDA
QUATRA LOUSA MARIA BELEN
8206L --- ---
CASAS AMOR MARÍA DOLORES
DOMINGUEZ CARRASCO ROSARIO 
1163H --- ---
4737Z --- ---
NOVAL COUCEIRO NATALIA 
3236J --- ---
PAREDES IGLESIAS RAMONA
0992S --- ---
LOIS  VARA JOSEFA
ALONSO SÁNCHEZ MARÍA ENCARNACIÓN
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
BARROS MARIÑO JOSE ELADIO
SUAREZ AGUIAR MARÍA ANA 
ROMERO  PENA MARIA
MEDIN  QUINTÀNS EVA
GARCÍA  TEIJIDO OBDULIA
PÉREZ  PLATAS CARMEN
PEREZ PLATAS MARIA
PAZ MOSCOSO CARMEN 
SÁNCHEZ  VÁZQUEZ MERCEDES
FERNÁNDEZ  ÁVILA EMILIO 
NOYA GONZÁLEZ BEATRIZ 
RODRÍGUEZ  CALVÓ JUAN
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
PENA LOPEZ JOSEFINA
SANCHEZ FERNANDEZ GERARDO
LOPEZ  BOTANA ISABEL
CANO GARZON SANDRA YANET
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
RODRIGUEZ  MENENDEZ CONCHI 
BINAGUI RAMÍREZ PAOLA
6751N --- ---
PAZOS RODRIGUEZ ANA
2209G --- ---
RODRÍGUEZ PATIÑO MARÍA LUÍSA
MARTÍNEZ PAZOS KARINA
TRILLO FIDALGO ANA
THERAN  TEJEDOR ALEYDA 
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
6898P --- ---
PREGO LEMA FRANCISCA
DAFONTE DEIBE CARMEN
REGUEIRA  FONTAO ELSA C
MONTIEL PINEDO TERESA 
FRAGA BARROS GUADALUPE 
MARTINEZ MARIÑO CARMEN 
BOQUETE FRANQUEIRA ANA MARÍA
LENCE PIN MARÍA DEL CARMEN 
LOPEZ LOPEZ ARMANDO
LOPEZ IGLESIAS JULIO MANUEL
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
LESTA  BLANCO MARIA DEL CARMEN
PAZOS FARIÑA TANIA MARIA
CHAVES STARICCO MARIA DEL CARMEN 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10

Apellidos Nombre
REIGUEIRA DIEGUEZ MARIA DOLORES
2466L --- ---
3865Y --- ---
OLIVEIRA FERREIRA ANA
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
8150W  --- ---
BELLO COUSELO MERCEDES
GARCÍA  SUÁREZ NATALIA
SUÁREZ LAFUENTE BEATRIZ
OROL CASTRO GERARDO
7650C --- ---
FARIÑA MARTINEZ MARÍA DOLORES
DOMINGUEZ CARRASCO ROSARIO 
4963R --- ---
RODRIGUEZ  MENENDEZ CONCHI 
BINAGUI RAMÍREZ PAOLA
REQUENA  MARTINEZ LOLY
SOLAR BERMUDO IRIA 
GONZÁLEZ  PAN MARIA TERESA 
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
8476S --- ---
SANCHEZ ORTIZ PILAR
ALBELLA GARCIA YOLANDA
RAMOS ESPERANTE Mª JOSÉ
6751N --- ---
3236J --- ---
BOTANA SALGUEIROS ANA MARÍA
0992S --- ---
DIAZ SUAREZ MARÍA CARMEN 
SILVOSA  PIÑEIRO MARIA LUISA 
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
LOIS  VARA JOSEFA
3873D --- ---
FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ GLORIA
MONTES LÓPEZ SONIA
PRIMO ALVAREZ ALBA
2209G --- ---
GRAÑA INSUA MARÍA DEL CARMEN
4859R --- ---



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10

Apellidos Nombre
RODRÍGUEZ PATIÑO MARÍA LUÍSA
SANTIAGO BALTEIRO NATALIA
RICO  FERRADÁS ROSA MARIA 
NOVIO TEJO ESMERALDA
GARCÍA LÓPEZ MANUELA
RODRÍGUEZ FLORIANO JUAN
TORRES IGLESIAS PURA
VAZQUEZ TIZON PILAR 
RIO FOLGUEIRA LIDIA
CASTRO AMARELLE JAVIER
VARELA GIL MARIA BETINA
PEREZ VILELA MARIA LUISA
6925D --- ---
CALVO RAMA MERCEDES
ALVAREZ LOPEZ SALVADOR
8351P --- ---
VIÑÁN CANOSA LAURA MARÍA
GARCÍA  ESPIÑEIRA SUSANA 
REY JUNCAL MARÍA ESTRELLA
LAGE BALSEIRO LAURA
MATEO DELGADO Mª TERESA
ABAD PAREDES ANUNCIA
VILASUSO RÍO MARÍA LUZ
VIZOSO EXPÓSITO MARIA ISABEL
COMBA FILGUEIRAS TERESA
6549Y --- ---
FANCO  SUÁREZ MARÍA CARMEN 
BELLÓN FERNÁNDEZ ENRIQUE
PÉREZ  PLATAS CARMEN
PEREZ PLATAS MARIA
VAZQUEZ LOPEZ MARIA JESUS
MANEIRO  GARCÍA MARÍA JOSEFA
PEDREIRA  MENGOTTI ALICIA
IBAÑEZ  VALIÑO CRISTINA 
CANDAL SUÁREZ MARYAN
TOJO  PEREIRO JOSEFA
7115C --- ---
9901H --- ---
CARRO VEIGA ELENA JESUS
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10

Apellidos Nombre
SÁNCHEZ CAMACHO MARÍA JESÚS
LADO RODRIGUEZ MARIA JESUS
DOMINGUEZ  DE  DIOS BONIFACIA 
8381S --- ---
SÁNCHEZ  OTERO ROCÍO 
8253Y --- ---
IZQUIERDO  SOTO ROSALÍA 
1968W --- ---
6814H --- ---
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA
VARELA DAFONTE SEVERINO
OTERO  PEDREIRA MARÍA DEL CARMEN 
OTERO  PEDREIRA DOLORES
DOMÍNGUEZ  SALGADO DOLORES 
MAGARIÑOS NIETO MARÍA ISABEL 
3316X  --- ---
PUJALES  RIVAS MARIA BLANCA
PARRA LAREO MARIA TERESA
3372Y --- ---
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA
COUCEIRO SUÁREZ TANIA
1388E --- ---
LIRES CARBALLO SONIS
SOUTO MARTINEZ MARIA LUISA
DE VEGA GARCIA MONTSERRAT
SALAS ELLACURIADA MILAGROS
1499L --- ---
LOPEZ PALLAS MARIA CARMEN
ANDRADE  ROJO MARIA ELENA 
PAZOS RODRIGUEZ ANA
RODRIGUEZ  LOPEZ MARIA SOLEDAD
MESURA  CASTRO ROSA MARÍA 
MOSQUERA  GÓMEZ PATRICIA
COTELO ALONSO BEATRIZ
SIERRA CANALEJO MARIA ISABEL
3039W --- ---
PIÑEIRO FERNANDEZ DOLORES
8413N --- ---
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10

Apellidos Nombre
GARCÍA MURADÁS MARÍA DE LOS ÁNGELES
LOMOTSEVA LOMOTSEVA YULIA
TRILLO FIDALGO ANA
VAZQUEZ CAAMAÑO M TERESA 
RODRÍGUEZ BENÍTEZ MARÍA DEL PILAR
QUINTELA GARCÍA JOSÉ
MIRA  COTELO MARIA DEL CARMEN 
6338F --- ---
6898P --- ---
LOREDO RUBIO MARI PAZ
AFONSO LOBATO GLADYS VIRXINIA
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE
SALVADOR FUENTEBOA JOSEFA
PICON DOMINGUEZ RICARDO
FRAGA BARROS GUADALUPE 
LOPEZ LOPEZ ARMANDO
MARTÍNEZ MOSQUERA MARTA
BARCALA MANEIRO ROSA
LOPEZ IGLESIAS JULIO MANUEL
VILAS  VIDAL CARLOS
VILARIÑO CARRO LILIANA GLORIA
ZAS GARCIA OBDULIA
SANTIAGO  GOMEZ JOSÉ ANTONIO 
CURRAIS PORRUA CIPRIANA MARÍA
VALDERRABANO  SOUTO ANA 
BARREIRA GARCÍA MARIA GUADALUPE
7143Z --- ---
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
DARRIBA  DA CRUZ VERONICA
LOPEZ CORRAL ISAURO
GARCIA CANCELA MANUEL
3882Z --- ---
GONZALEZ  DIAZ ELISA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSEFA
AMOR BARBEITO LOURDES
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
CARTELLE VÁZQUEZ Mª ELENA
PRIETO  ROJO ANA BELÉN
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10

Apellidos Nombre
MARTINEZ CARRO JOSEFA
GARCIA VARELA ESPERANZA
GARCÍA LOJO JUANA
CAMPOS RODRÍGUEZ RAQUEL
CACHARRÓN CASTRO MANUELA
RIOBOO  SONEIRA ROSA
RODRIGUEZ  CASTELO MARIA DOLORES
PALLARES MÉNDEZ MARIA ARGENTINA
PAZ MOSCOSO CARMEN 
VAZQUEZ GARCIA DOLORES
5240C --- ---
CABADO GONZALEZ RAUL
MAHIA SANCHEZ CARMEN
RODRÍGUEZ  PÉREZ ANA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TAICHI
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
6814H --- ---
0478N --- ---
3882Z --- ---
GONZALEZ  DIAZ ELISA
DE VEGA GARCIA MONTSERRAT
4737Z --- ---
ÁLVAREZ  ÁLVAREZ JESÚS 
LAMAS LISTE MARIA
PÉREZ GUZMÁN ROSA
CERNADAS RÍOS LOLA
LÓPEZ CORRAL EMMA Mª
NÚÑEZ  GESTAL ROSA MARÍA 
3039W --- ---
0812X --- ---
8413N --- ---
GULDRÍS  HORTAS EMMA
ROMERO  PENA MARIA
6898P --- ---
LÓPEZ  SOTELO ESTRELLA 
PEREZ DE LEON ANGEL
LOREDO RUBIO MARI PAZ
CASTELEIRO BOUZA ROBERTO
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE
LAGUARDA TODRIGUEZ MARIA ANTONIA
PEREIRA RIVAS MARÍA DOLORES
PICON DOMINGUEZ RICARDO
BUJÁN VÁZQUEZ MARÍA OFELIA
4105M --- ---
LENCE PIN MARÍA DEL CARMEN 
ALCAÑIZ  ALONSO NIEVES
MIRAMONTES CANCELO JOSE MANUEL 
PENA PENABAD ANA MARIA
ANDRADE FANDIÑO MARIA DEL CARMEN
BARREIRO  REY ALEJANDRA MARÍA 
LAMAS SANTIAGO ESPERANZA
7143Z --- ---
0165R  --- ---
DÍAZ  REGUEIRA SOFÍA 
GARCÍA  SUÁREZ NATALIA
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TAICHI
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
OROL CASTRO GERARDO
SUÁREZ  FERNÁNDEZ TERE
RODRÍGUEZ FERNANDEZ MARIA ROSA
SUÁREZ  FERNÁNDEZ MARÍA TERESA
LÓPEZ  FERREIRO ANA MARÍA 
4963R --- ---
MOLINA GALINDO MARIA DEL PILAR
GONZÁLEZ  PAN MARIA TERESA 
3873D --- ---
BLANCO GONZÁLEZ MARÍA ELENA
MONTES LÓPEZ SONIA
PRIMO ALVAREZ ALBA
GRAÑA INSUA MARÍA DEL CARMEN
RODRÍGUEZ FLORIANO JUAN
TORRES IGLESIAS PURA
1296P --- ---
RILO GARCÍA MARÍA FORTINA
REINO PREGO BEATRIZ
VILASUSO RÍO MARÍA LUZ
VARELA PASANDIN MARÍA JOSEFA
5172Q --- ---
MANEIRO  GARCÍA MARÍA JOSEFA
PEDREIRA  MENGOTTI ALICIA
DEBÉN ALFONSO ANA ISABEL
SANCHEZ LIJO MARIA JULIA
DOMINGUEZ  DE  DIOS BONIFACIA 
CEIDE RODRIGUEZ ROSA MARÍA 
RIOS PRESEDO ANA MARÍA 
DAMICO PATIÑO GRACIELA ALICIA
OTERO  PEDREIRA MARÍA DEL CARMEN 
OTERO  PEDREIRA DOLORES
DOMÍNGUEZ  SALGADO DOLORES 
MAGARIÑOS NIETO MARÍA ISABEL 
BELLO COUSELO MERCEDES
SOUTO MARTINEZ MARIA LUISA
1163H --- ---
8476S --- ---
CEARA PRADO MARIA TERESA
MOSQUERA  GÓMEZ PATRICIA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TAICHI
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
COTELO ALONSO BEATRIZ
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
PINTO  PEREZ MARIA DOLORES
GONZÁLEZ LIÑARES CRISTINA
BARROS MARIÑO JOSE ELADIO
FERNÁNDEZ CARNERO MARÍA DEL MAR 
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN 
GARCÍA  GARCÍA ALICIA
6991Y --- ---
CENTENO  BLANCO MARIA JESÚS 
VILLAVERDE RILO ISABEL
SALVADOR FUENTEBOA JOSEFA
GARCIA VIYUELA ELENA
PEREZ PLATAS MARIA
MARTÍNEZ MOSQUERA MARTA
LESTA  BLANCO MARIA DEL CARMEN
NOYA  GONZÁLEZ MARÍA DEL MAR 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TALLER DE CALCETA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  16:15 - 18:15

Apellidos Nombre
CEARA PRADO MARIA TERESA
TABEAYO FRAGA MARÍA JOSÉ
GONZÁLEZ NAVARRO JOANA
FREIRE SIERRA MARIA GEMA 
MARTÍNEZ PAZOS KARINA
SAMPEDRO BLANCO JOSEFA MARIA
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
FERNÁNDEZ  LÓPEZ LOLI
SABROJO CALO MARIA JOSEFA
CASTRO ROIG DOLORES
MORON MORON PAULA
MEIJIDE  RODRIGUEZ BEATRIZ
SILVEIRA RAÑA JESUSA
DAFONTE DEIBE CARMEN
GEIJOO ALVAREZ SUSANA
NAVAS ROLDAN ANA
VIDAL  SÁNCHEZ MARÍA ISABEL 
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
ABAL VILA MARIA DOLORES
BUJAN EXPOSITO MARÍA ANGELES
PRIETO  ROJO ANA BELÉN
6507K --- ---
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ BARRAL MARIA
NUÑEZ SANTOS MARIA JOSE
LIRES CARBALLO SONIS
4737Z --- ---
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
4718H --- ---
2796F --- ---
MARTIN GARCIA MARIA PILAR
FACHADO LÓPEZ MARIA LUZ
PARGA REBOREDO MARIA LAURA
PEREZ PEREZ MERCEDES
HERNÁNDEZ  GARCÍA YOLANDA
RODRÍGUEZ  PÉREZ ANA
3970H --- ---
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TALLER DE CALCETA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  16:15 - 18:15

Apellidos Nombre
PAZOS FARIÑA TANIA MARIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 13:00

Apellidos Nombre
VIEITES SANTOS JOSE DAVID
PEREZ SANCHEZ MANUELA
TEMPRANO  RODRIGUEZ MARÍA DEL CARMEN 
MONTES ANTELO MÓNICA
VEIGA VÁZQUEZ MARÍA
SANCHEZ BARRAL MARIA
7446Z  --- ---
PAZOS CASTELO CARMEN
FERNÁNDEZ  ÁVILA EMILIO 
PUENTE BOQUETE MANUEL
RODRÍGUEZ  CALVÓ JUAN
CURRAIS PORRUA CIPRIANA MARÍA
RODRÍGUEZ  NOUCHE MARÍA JESÚS 
CARDEMIL GONZÁLEZ MARTA ELIZABETH
PAN VEIRA Mª CONCEPCIÓN
SERRA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
DOPICO VIÑA Mª ROSA
COUCEIRO SEOANE MARGARITA BENILDE
PARDO BARRELA JESSICA 
BARRELA MUINELO MARÍA ÉLIDA
6991Y --- ---
PEREZ DE LEON ANGEL
YAÑEZ EYMIL JOSE MANUEL
PARGA REBOREDO MARIA LAURA
1300Z --- ---
SANTIAGO  GOMEZ JOSEFA 
7115C --- ---
CARRO VEIGA ELENA JESUS
SÁENZ DE LAFUENTE  VALLE Mª DEL CARMEN 
7229N --- ---
8698Z --- ---
MIGUEZ GARCÍA MARÍA ESTHER 
3316X  --- ---
DÍAZ  REGUEIRA SOFÍA 
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ PILAR
BUJAN VARELA MARÍA 
MONTES LÓPEZ SONIA
SANTIAGO BALTEIRO NATALIA
SIERRA CANALEJO MARIA ISABEL
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 13:00

Apellidos Nombre
4304X --- ---
CORTÓN LABRADA Mª DEL CARMEN
NOVIO TEJO ESMERALDA
LINARES ESCALONA KARLA ANDREINA
MEDIN  QUINTÀNS EVA
FUENTES  MOSQUERA BEGOÑA 
BARCALA MANEIRO ROSA
VILAS  VIDAL CARLOS
MORANDEIRA TOMÉ MANUEL
GENDE CANDAL TANIA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TALLER DE MEMORIA 1
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
SERRANO RODRIGUEZ DIODORO CARLOS
COIRA  DIAZ ANTONIO
DIAZ IGLESIAS MANUEL JOSÉ 
SALVADOR FUENTEBOA JOSEFA
5401Q --- ---
FARIÑAS  MAHIA ANGELA 
PITA MONTERO MARÍA JOAQUINA 
GARCIA VIYUELA ELENA
PITA MONTERO JOSE MANUEL 
6086B --- ---
DE LA GARZA LOPÉZ HORTENSIA
DOVIGO SEOANE JOSÉ
PREGO  LAMAS IRENE
1969J --- ---
SANTIAGO  GOMEZ JOSÉ ANTONIO 
VIZCAINO PRAGA PILAR
FUENTES GOMEZ MARIA CARMEN
FERNÁNDEZ GÓMEZ MARIA ELENA
MOLEJÓN  MARTINEZ MARIA IRENE
VÁQUEZ SEOANE MERCEDES
ABAD MORANDEIRA MARÍA
MORANDEIRA GARCIA ANGELA 
CAAMAÑO PAIS DOMINGA
CASTRO  LÓPEZ SALADINA
CAAMAÑO PAIS MARIA
DEL RIO CAAMAÑO JESUS
GONZALEZ PEDROSA MARGARITA
RIVAS VARELA MARIA JOSE
1524P --- ---
LOPEZ CARREIRA CARMEN
9610H --- ---
LÓPEZ  SOTELO ESTRELLA 
DE LA IGLESIA CANDAME MARÍA DEL CARMEN
SALVADOR FUENTEBOA MARIA ISABEL
PALLARES MÉNDEZ MARIA ARGENTINA
CASTRO LORENZO AURORA 
2788J --- ---
MONTIEL PINEDO TERESA 
MARTINEZ MARIÑO CARMEN 
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TALLER DE MEMORIA 1
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
SEXTO VAZQUEZ TERESA
LISTA GAGINO M ANTONIA
SEÑARIZ VIÑA MARIA ESTHER
LOIS  VARA JOSEFA
ALONSO SÁNCHEZ MARÍA ENCARNACIÓN
IGLESIAS ROUCO JUAN CARLOS
FANCO  SUÁREZ MARÍA CARMEN 
VARELA PASANDIN MARÍA JOSEFA
NEIRA TALLÓN MARÍA BLANCA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TALLER DE MEMORIA 2
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:05 - 12:05

Apellidos Nombre
9610H --- ---
DE LA IGLESIA CANDAME MARÍA DEL CARMEN
SALVADOR FUENTEBOA MARIA ISABEL
0281T --- ---
PALLARES MÉNDEZ MARIA ARGENTINA
NEIRA TALLÓN MARÍA BLANCA 
MONTIEL PINEDO TERESA 
MARTINEZ MARIÑO CARMEN 
SEXTO VAZQUEZ TERESA
PENA LOPEZ JOSEFINA
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA
PEREZ PIÑA MARIA DEL CARMEN
SOTO VARELA ROSA MARIA
FERNÁNDEZ RICO FRANCISCO MANUEL
RODRÍGUEZ PATIÑO MARÍA LUÍSA
FELIU REY MARÍA REMEDIOS
MIGUEZ GARCIA DEOLINDA
CENTENO  BLANCO MARIA JESÚS 
IGLESIAS ROUCO JUAN CARLOS
COIRA  DIAZ ANTONIO
DIAZ IGLESIAS MANUEL JOSÉ 
SILVEIRA RAÑA JESUSA
FARIÑAS  MAHIA ANGELA 
PITA MONTERO MARÍA JOAQUINA 
GARCIA VIYUELA ELENA
PITA MONTERO JOSE MANUEL 
6086B --- ---
DOVIGO SEOANE JOSÉ
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES
CAAMAÑO PAIS DOMINGA
CASTRO  LÓPEZ SALADINA
CAAMAÑO PAIS MARIA
CABO   CHOREN JOSÉ RAMÓN 
LOPEZ CARREIRA CARMEN
PENA HORTAS MANUELA
DE LA GARZA LOPÉZ HORTENSIA
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TALLER DE MEMORIA 2
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:05 - 12:05

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  USO DE MÓVIL ANDROID 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
GAREA RAMOS ELISA
ALONSO  SÁNCHEZ PEDRO MANUEL
GÓMEZ FERNÁNDEZ MANUEL
LAMAS TEIJEIRO OLIVA
9993X --- ---
MORENO  DOMINGUEZ MARÍA LUISA 
PÉREZ  MAHÍA JOSE ANTONIO
3638V --- ---
88440B --- ---
CASTRO LORENZO AURORA 
CARIDAD LÓPEZ PEDRO
ROEL LANTES ISABEL
CAMBA DAPARTE ENRIQUE
MERELAS SEOANE FERNANDO
PARGA REBOREDO MARIA LAURA
SEIJO FERRO FLORENTINO
GARCIA CANCELA MANUEL
PAILOS  FIGUEROA M ISABEL 
PAZ GARCIA MERCEDES
AMOR BARBEITO LOURDES
VENTUREIRA  LAMAS JUANA 
INSUA FERREIRO DAVID
DIAZ SUAREZ MARÍA CARMEN 
PARDO CLEMENTE LUCILA ELENA
CARREIRA EXPOSITO PURIFICACION
FANCO  SUÁREZ MARÍA CARMEN 
CEBREIRO PRIETO MARÍA ALICIA 
7446Z  --- ---
DE LA GARZA LOPÉZ HORTENSIA
CASTELOS SANCHEZ AUREA
PAREDES IGLESIAS RAMONA
3873D --- ---
2389C --- ---
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE
8302Y --- ---
FARIÑAS  MAHIA ANGELA 
NAVAS ROLDAN ANA
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  USO DE MÓVIL ANDROID 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:00

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

Sector:   MAYORES Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
BERMÚDEZ  TABOADA GENOVEVA
VAAMONDE FERNANDEZ MARIA CELIA
GARCÍA LOJO JUANA
RODRIGUEZ  CASTELO MARIA DOLORES
FRAGA LISTE ESPERANZA
MERELAS SEOANE FERNANDO
VAZQUEZ GARCIA DOLORES
CEBEIRA  BARCO CARMEN 
RODRÍGUEZ  NOUCHE MARÍA JESÚS 
MORANDEIRA GARCIA ANGELA 
7575F --- ---
LOREDO RUBIO MARI PAZ
PUENTE BOQUETE MANUEL 
FERNÁNDEZ  ÁVILA EMILIO 
RODRÍGUEZ  CALVÓ JUAN

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
LAMAS ABAD ROSA Mª
3372Y --- ---
SUÁREZ  FERNÁNDEZ TERE
RODRÍGUEZ FERNANDEZ MARIA ROSA
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA
SUÁREZ  FERNÁNDEZ MARÍA TERESA
EIROA BASICH DÁMASA Mª
PASANDIN REGUEIRA MARÍA DEL CARMEN
3000S --- ---
LÓPEZ  FERREIRO ANA MARÍA 
NÚÑEZ  DEL RÍO MARÍA  INÉS 
ALVAREZ LORENTE M TERESA
MARTÍNEZ VÁZQUEZ LUCÍA
MORÁN FREIRE ELENA
PÉREZ MIRA CARMEN MARÍA
OTERO FERNÁNDEZ AURORA
GARCÍA SÁNCHEZ VANESA
MOLINA GALINDO MARIA DEL PILAR
CARTELLE VÁZQUEZ Mª ELENA
GONZÁLEZ LÓPEZ PAULA
NOVAL COUCEIRO NATALIA 
LOPEZ FREIRE CARMEN 
COLLAZO FERNÁNDEZ MÓNICA
DOMINGUEZ  LOPEZ ROSA
BUJAN ARES MIGUEL
BARBERO BARREIRO CRUZ
PAREDES IGLESIAS RAMONA
PAZOS RODRIGUEZ ANA
VILLAMAYOR ALVAREZ AMALIA GENEROSA
MESURA  CASTRO ROSA MARÍA 
GARCÍA CHARRO CARLOTA
CHARRO RODRÍGUEZ MARTA
SÁNCHEZ ABELEDO REBECA
LÓPEZ  RIOS MARÍA TERESA
CASTELEIRO LÓPEZ ANGELA MARÍA
RODRIGUEZ MELLA ELENA
DOMINGUEZ ROCA BELEN 
GARCÍA MURADÁS MARÍA DE LOS ÁNGELES
LOMOTSEVA LOMOTSEVA YULIA
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
2389C --- ---
PIÑEIRO  ROMERO ALBA 
AÑON NOVIO TERESA
9259L --- ---
TRILLO FIDALGO ANA
VÁZQUEZ  TORRES MARÍA VICTORIA
THERAN  TEJEDOR ALEYDA 
ALVAREZ FERNANDEZ INES
SALGADO TEJIDO XURXO 
6560R --- ---
2806M --- ---
DE LA IGLESIA DOSIL ÁNGELA 
GARCÍA CAÍNZOS TANIA
BARROS MARIÑO JOSE ELADIO
7679K --- ---
FERNANDEZ CARNERO MONICA
FERNÁNDEZ CARNERO MARÍA DEL MAR 
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN 
SIEIRO ASOREY MERCEDES
6338F --- ---
BELLO PEREIRA ELIA
6913E --- ---
CORTEGOSO VILLAR MERCEDES
CASTRO REY LUCÍA
SANCHEZ GARCIA LAURA
VÁZQUEZ VÁZQUEZ MÓNICA
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARÍA SOLEDAD
ZAS SOTO PERSIDA
RIOS RODRIGUEZ EMILIA
SALVADO ZAS LOLA WEI
FRAGA BARROS GUADALUPE 
MORANDEIRA GRANDÍO MARÍA DEL CARMEN
2838R --- ---
PAZ MOSCOSO CARMEN 
FERNÁNDEZ PARGA NAZARET
BARCALA MANEIRO ROSA
VILAS  VIDAL CARLOS
PEREZ SENIOR MADELEINE
JASPE PINDADO MARÍA ÁNGELES
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
GRAPCENCO --- MARIA
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES
5855S --- ---
DARRIBA  DA CRUZ VERONICA
LOPEZ CORRAL ISAURO
GONZÁLEZ PAZ JOSEFA
3882Z --- ---
GONZALEZ  DIAZ ELISA
FERNÁNDEZ  PAZOS MARIA LUISA
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
FARIÑA MARTINEZ MARÍA DOLORES
PÉREZ ARAGÓN REYES
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSEFA
REQUENA  MARTINEZ LOLY
8476S --- ---
ALBELLA GARCIA YOLANDA
SÁNCHEZ VILLAVERDE NIEVES
6751N --- ---
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ PILAR
ALLEGUE FERNANDEZ EMILIA
6621W --- ---
4718H --- ---
MOAR ULLOA BEATRIZ
CORTÓN LABRADA Mª DEL CARMEN
CAMPOS RODRÍGUEZ RAQUEL
RICO  FERRADÁS ROSA MARIA 
NOVIO TEJO ESMERALDA
GARCÍA LÓPEZ MANUELA
GONZÁLEZ LIÑARES CRISTINA
RIO FOLGUEIRA LIDIA
CASTRO AMARELLE JAVIER
VARELA GIL MARIA BETINA
CASAL MENDEZ CARMEN 
9993X --- ---
CALVO RAMA MERCEDES
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
7575F --- ---
3280K --- ---
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
REY JUNCAL MARÍA ESTRELLA
LINARES ESCALONA KARLA ANDREINA
DAFONTE DEIBE CARMEN
CANDAL SUÁREZ MARYAN
9901H --- ---
8381S --- ---
8253Y --- ---
CASTRO VÁZQUEZ ESTHER
BLANCO PILLADO BEATRIZ ELENA
LAMAS LISTE MARIA
CARNEIRO SUAREZ ARANZAZU
ARIJON GARCIA MARÍA JESUS
4859R --- ---
3039W --- ---
HERRERA  THERAN GISELL 
PONTIDE  CASTRO MARÍA HORTENSIA 
VIÑÁN CANOSA LAURA MARÍA
RILO GARCÍA MARÍA FORTINA
MORON MORON PAULA
PICON DOMINGUEZ RICARDO
MONTES ANTELO MÓNICA
PÉREZ  PLATAS CARMEN
VAZQUEZ LOPEZ MARIA JESUS
NOYA GONZÁLEZ BEATRIZ 
FERNANDEZ MOUZO PEDRO
ALDONZA ALMANZA VALERIA

Soporte documental para consulta pública


